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项   目   名   称：                                   
项   目   编   号：                                   
项   目   来   源：                                   
委  托  方  单 位：                                   
委托方 项目负责人：              电话：               
受  托  方  单 位：                                   
受托方 项目负责人：              电话：               
项 目 起 止 时 间：     年  月   日——年  月   日    

湖南安全技术职业学院科研处制
2014年10月

委托方（甲方）单位全称：
甲方详细通讯地址：
甲方项目负责人：         联系电话：
受托方（乙方）单位全称：
乙方详细通讯地址：
乙方项目负责人：         联系电话：
本合同甲方委托乙方就                                  
就进行专项研究服务，由甲方支付相应报酬。经双方平等、友好协商，根据《中华人民共和国合同法》，达成如下协议，双方共同准守：
第一条：乙方应完成项目研究内容与要求
1. 内容：
2. 要求：
（1）
（2）
（3）
第二条：乙方应按如下计划进度开展项目研究工作
1.
2.
……
第三条：为保证乙方按计划开展研究工作，甲方应提供如下协助予以支持：
1.……
2. ……
……
第4条 ：乙方项目成员及任务分工（按贡献大小排序）：
1. ***于   年  月 日前完成……
2. ***于   年  月 日前完成……
3.***于   年  月 日前完成……
……
第五条：项目经费使用计划：
1.
2.
3.
……
第六条：甲方应向乙方支付项目研究服务费：****.**万元，支付方式为：
1.一次于     年  月   日前转到乙方单位财务处指定银行账户；
2.分别于     年  月   日将    万元、  年  月   日将   万元、……转到乙方单位财务处指定银行账户。
甲方单位银行账户信息：
开户单位:  
开户银行： 
帐    号： 
乙方单位银行账户信息：
开户单位:湖南安全技术职业学院  
开户银行：长沙银行股份有限公司联汇支行 
帐    号： 800068705409015
第七条：验收方式与标准
1.验收时间

2.验收方式

3.验收标准
（1）
（2）
（3）
……
第八条：合同的变更、解除和争议解决
1.合同一方要求变更、解除合同的，应在30日前书面通知另一方，由签约各方另行协商一致，并签署书面文件。若签约各方协商不成，按本条第2款的方法之一进行处理。
2.合同在履行过程中发生纠纷等问题，如双方协商不成，签约双方同意采用以下第 （  ） 种方式解决：
（1）申请由双方共同主管部门协调；
（2）申请由仲裁委员会仲裁；
（3）向有管辖权的人民法院起诉。
第九条  签约双方签字盖章
甲方（授权人）（签字）：        乙方（授权托人）：

    年   月   日                 年   月   日

甲方单位公章:                乙方单位公章:
第十条：合同生效日期
本合同自双方签字盖章之日起生效。

 
